
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" 206 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Exonerar , a partir de 02/02/99, LUCIMAR NEVES
CORDEIRO GOMES, do cargo em comissão de Chefe da Unidade de
Controle Externo, CL-14, da Assessoria Especial de Fiscalização e Controle
Interno - ASFICO.

2 - Nomear ARLINDO ROSENDO DE ALMEIDA, para exercer
o cargo em comissão de Chefe da Unidade de Controle Externo, CL-14, na
Assessoria de Fiscalização e Controle Interno - ASFICO.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 22 de fevereiro de 1999

SAIN-Parque Rural - 701186-9011 ~ Brasília - DF


